
Uchwała Nr VIII/61/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

 z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania „Nagrody Wójta 

Gminy Krzemieniewo” dla absolwentów szkół podstawowych, dla których Gmina 

Krzemieniewo jest organem prowadzącym. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2018r. poz.1457), Rada Gminy 

Krzemieniewo uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1.  Określa się szczegółowe warunki przyznawania „Nagrody Wójta Gminy 

Krzemieniewo” za wyniki w nauce, dla absolwentów szkół podstawowych, dla których 

Gmina Krzemieniewo jest organem prowadzącym, określone w „Regulaminie przyznawania 

Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr VIII/61/2019 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania „Nagrody Wójta 

Gminy Krzemieniewo” dla absolwentów szkół podstawowych, dla których Gmina 

Krzemieniewo jest organem prowadzącym. 

 

Podjęcie uchwały wynika z art. 90t ust. 1 pkt 2, ust. 4 ustawy o systemie oświaty (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1457). Zgodnie z tym artykułem Rada Gminy ustanawia szczegółowe 

warunki przyznawania nagrody dla absolwentów szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Krzemieniewo oraz tryb postępowania w tych sprawach, określonych w „Regulaminie 

przyznawania Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”. 

Uchwała Rady Gminy podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  



 Załącznik nr 1  

 do Uchwały Nr VIII/61/2019 

 Rady Gminy Krzemieniewo 

 z dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

Regulamin przyznawania „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe warunki przyznawania „Nagrody Wójta Gminy 

Krzemieniewo”, zwanej dalej nagrodą, absolwentom szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Krzemieniewo. 

§ 2. „Nagroda Wójta Gminy Krzemieniewo” jest przyznawana osobie, która spełnia łącznie 

następujące warunki : 

1. jest absolwentem szkoły podstawowej, dla której Gmina Krzemieniewo jest organem 

prowadzącym, 

2. w roku szkolnym, na który składany jest wniosek, o którym mowa w § 4 i § 5 uzyskał 

ocenę z zachowania  „wzorową”. 

§3. Nagrodę może otrzymać 1 absolwent, a w 2019 roku 2 absolwentów, danej szkoły, którzy 

uzyskają największą ilość punktów według następujących kryteriów: 

1) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej  – średnia ocen : 

5,00 -    5,10  - 1 pkt 

5,11 -    5,20  - 2 pkt 

5,21 -    5,30  - 3 pkt 

5,31 -    5,40  - 4 pkt 

powyżej 5,40   - 5 pkt, 

2) ilość punktów uzyskanych z egzaminu końcowego: 

Przyznaje się w oparciu o uśredniony wynik procentowy poprawnych rozwiązań osiągniętych 

przez ucznia w poszczególnych częściach egzaminu, w zakresie obowiązkowym. Do 

uśrednionego wyniku procentowego stosuje się poniższą skalę punktową: 

70 %        -   80 % poprawnych rozwiązań   -  2 pkt 

80,01  %   -   90 % poprawnych rozwiązań   -  4 pkt 

powyżej 90 %  poprawnych rozwiązań   -  8 pkt, 

3) udział w konkursach przedmiotowych i innych indywidualnych (organizowanych przez 

Ministerstwo Edukacji Narodowej i Kuratorium Oświaty)  

- rejon       -  udział - 1 pkt 

- województwo    -  udział - 2 pkt 

- laureat      -  udział - 6 pkt 

4) udział w konkursach innych – indywidualnych i zespołowych: 

  - województwo  - udział  - 1 pkt 

  - województwo  - laureat - 2 pkt, 

5) udział w międzynarodowych konkursach przedmiotowych  

  - wyróżnienie   - 2 pkt 

  - nagroda  - 4 pkt 

   - laureat  - 7 pkt. 



Sumę punktów poz. 3, 4 i 5 tworzą osiągnięcia ucznia w klasach V-VIII szkoły podstawowej, 

a w roku 2019 także w klasach I-III gimnazjum. 

Zsumowane punkty przyznane w poz. 1 do 5 dają końcową ocenę pracy absolwenta. 

§ 4. 1. Typowania absolwenta do nagrody dokonują członkowie Rady Pedagogicznej danej 

szkoły podstawowej. 

2. Dyrektorzy szkół składają wnioski o przyznanie nagrody do organu prowadzącego, po 

przeprowadzeniu klasyfikacji rocznej, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu. 

§ 5. 1. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć :  

1) pisemną zgodę rodziców na przekazanie środków na wskazany we wniosku rachunek 

bankowy, 

2) oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, podpisane przez 

rodzica/opiekuna prawnego, 

3) uchwałę Rady Pedagogicznej szkoły. 

2. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Krzemieniewo w terminie do 2 dni po radzie 

klasyfikacyjnej na zakończenie roku dydaktycznego. 

§ 6. 1. Czynności związane z opiniowaniem wniosków o przyznanie nagrody przeprowadza 

Komisja powołana przez Wójta Gminy Krzemieniewo w składzie: 

1) przedstawiciel Rady Gminy 

2) dwóch przedstawicieli Wójta  

2. Przewodniczącego Komisji wyznacza Wójt. 

3. Posiedzenie Komisji zwołuje jej Przewodniczący w terminie nie dłuższym niż 3 dni, licząc 

od upływu terminu składania wniosków. 

4. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 

członków. 

5. W posiedzeniu Komisji mogą uczestniczyć wyłącznie członkowie upoważnienie do pracy 

w komisji przez organ lub instytucję, które reprezentują. 

6. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu 

członkowie komisji. 

7. Po zakończeniu obrad Komisji Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Wójta o 

wyniku rozpatrzenia wniosków oraz przekazuje temu organowi dokumentację z posiedzenia 

Komisji.  

8. Organ prowadzący zatwierdza listę absolwentów, którym została przyznana „Nagroda 

Wójta Gminy Krzemieniewo”. 

§ 7. 1. Nagroda jest przyznawana ze środków planowanych corocznie w budżecie Gminy 

Krzemieniewo w wysokości 500,00 zł dla absolwenta. 

2. Nagroda przekazana zostanie na wskazane przez absolwenta, bądź jego 

rodziców/opiekunów prawnych konto bankowe. 

3. W sytuacjach wyjątkowych dopuszcza się możliwość wypłaty nagrody w formie 

gotówkowej. 



§ 8. Wójt wręcza nominacje o przyznaniu „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” lub 

upoważnia pracownika urzędu.  

§ 9. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie ostateczną decyzję podejmuje organ 

prowadzący. 

  



 Załącznik Nr 1 do  

 Regulaminu przyznawania  

 „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

Pieczęć szkoły           

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

„NAGRODY WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO” 

 

1. Imię i nazwisko ucznia ………………………………………………………………………. 

2. Imiona rodziców/opiekunów prawnych ……………………………………………………... 

3. Data i miejsce urodzenia …………………..………………………………..……………….. 

4. Dane kontaktowe …………………………………………………………………………….. 

5. Nazwa i adres szkoły…...………………..…………………………………………………… 

6. Klasa …………………………………………………………………………………………. 

7. Osiągnięcia ucznia wg przyjętych kryteriów 

 ...…………………………………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………..………….……………………………

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

8. Suma uzyskanych punktów 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 …………………………………… 

  Podpis i pieczątka dyrektora szkoły 

Załączniki:  

1. Pisemna zgoda rodziców na przekazanie środków na rachunek bankowy. 

2. Oświadczenie o wyrażaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych,  

podpisane przez rodzica/opiekuna prawnego. 

3. Uchwała Rady Pedagogicznej. 

  



Załącznik Nr 1 do 

Wniosku o przyznanie  

„Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

 

………………………………………   Krzemieniewo, dnia ……………………... 
(imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna) 

 

……………………………………… 

 

………………………………………. 

(adres zamieszkania) 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

o wyrażeniu zgody na przekazanie 

„Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 
 

 

 

 

 
            Wyrażam zgodę na wpłacenie „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”  
 

przyznanej  …………………….………………………………………………  
(imię i nazwisko absolwenta) 

na konto bankowe –  

 

Bank ........................................................................................................................ 
 

Nr ............................................................................................................................ 

 

 

 

 

 

 

 ………………………..……….. 

 (podpis rodzica/opiekuna prawnego)      

 

 

  



Załącznik Nr 2 do 

Wniosku o przyznanie  

„Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo” 

 

………………………………………   Krzemieniewo, dnia ……………………... 
(imię i nazwisko rodzica/prawnego opiekuna) 

 

……………………………………… 

 

………………………………………. 

(adres zamieszkania) 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

 

 

 

 

 

 

            Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych  
 

………………………………………. zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r.  
      (imię i nazwisko absolwenta) 
 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000 z późn. zm) w celu  

 

przyznania oraz wypłaty „Nagrody Wójta Gminy Krzemieniewo”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………….……….. 

 (podpis rodzica/opiekuna prawnego)      

 

 

 


